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Invitation til åbning af 

ForskningsLab: It og LæringsDesign (ILD) 
 
Fredag den 20. april kl. 14-16.30 åbner ForskningsLab: It og LæringsDesign. 
 
Det er os en fornøjelse at invitere dig til åbningen, og vi håber, at du kan komme.  
  

Digitalisering og internet er i dag en væsentlig faktor i samfundsmæssige 
forandringer og prioriteres højt i uddannelsessystemer verden over. ForskningsLab: It 
og LæringsDesign arbejder med at nytænke læreprocesser gennem it, hvor fokus er 
på it’s muligheder for at kvalificere og facilitere læring samt styrke kreativitet og 
innovation.  

Lab’et arbejder grundvidenskabeligt og med aktions- og praksisforskning i 
samarbejde med eksterne partnere om it, læring og didaktik. Lab’et satser i særlig 
grad på it i grundskolen og på videregående uddannelser. Der forskes i nye 
læringsformer, formelle og uformelle kontekster, multimodalitet og interaktion i 
teknologiintensive læringsmiljøer, som er helt centrale i forbindelse med innovation af 
uddannelsessektoren, virksomheder og andre organisationer.  

Lab’ets aktiviteter og faciliteter er forankret i Aalborg Universitet, København.  

 

På vegne af forskergruppen 

Professor Birgitte Holm Sørensen 

Leder af ForskningsLab: It og LæringsDesign 

 

 

  

 



 

 

Program:  

Kl. 14.00 – 15.30 

 Velkomst ved prorektor Inger Askehave, AAU 

 Velkomst ved dekan Lone Dirckinck-Holmfeld, AAU  

 Præsentation af LAB ved professor Birgitte Holm Sørensen, ForskningsLab: It 

og LæringsDesign, AAU København  

 It i læreruddannelsen ved dekan Johnny Lauritsen, University College Sjælland 

 It og læring på AAU ved institutleder Christian Jantzen, Institut for 

Kommunikation, AAU 

 Netværksuniversitet som basis for læring og viden ved campusleder Lene lange, 

AAU København 

 Forskercafé med præsentationer af forskernes aktiviteter ved ForskningsLab: It 

og LæringsDesign  

Kl. 15.30 -16.30 reception  

 

 
Åbningen afholdes på Aalborg Universitet København, A. C. Meyersvænge 15, 2450 København 

(Kaninen, indgang gennem Nokias reception, Sydhavnsgade 15-17). 

 
Tilmelding:  
Senest mandag den 16.april på denne side:  
 
http://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=QG6KDSC99KC6 
 

http://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=QG6KDSC99KC6

